#
MOVIMENTO TRADICIONATISTA CAÚCHO DO PIÁNALTO CENTRAL

183 Congresso da Tradição Gaúcha Ordínário - MTG-PC
18 de Março de 2OZ3 Brasília, Distrito Federal

ATA DA SESSÃO §OLENE DE ENCERRAMENTO

Aos dezoito dias do mês de março de dois míl e vinte e três, na sede socíal do Movímento
Tradícíonalista Gaúcho do Planalto central, localizado no parque de Exposições da Granjado Torto. A palavra foi passada ao Senhor Leandro Gonçalves, presidente da 1ga
Congresso da Tradição Gaúcha, que agradeceu a forma como as ideias foram debatidas,
agradeceu ao Relator Antonío Amaro, a Secretária Juliana Bonato, a Rosângela que ficou
responsável pelo cerimonial, agradeceu a confiança da Díretoria Executiva do MTG-PC
pela indicação para o cargo neste congresso e estendeu os convites dos eventos do cTG.
Nada mais havendo a tratar as 15h30min, o Presidente da 1ge congresso, deu por
encerrado os trabalhos, eu, Julíana Bonato, lavreÍ a presente ata que vai por mim assinada
e pelo Presidente da convenção para que cCInste dos anais do MTG-pc e gere seus efeitos
legaÍs.

I[] ü.rtFlQtgrra fag,na*ê, /\^.
/ Juliana Maris P. Bonato Leandro eonça|vLs
Secretária 183 congresso ordinário Presidente 1gê congresso ordinárío